
 

DESCRIPTION PRODUIT: FRUITS DE MER CHOCOLAT AU LAIT MARBRÉS PRALINÉ BIO 

Poids vrac: 2,5 kg 

Disponibilité: M-J-J-A-S 

Ingrédients: Sucre de canne*, NOISETTES*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier*, masse de 

cacao*, huile de tournesol*, poudre de cacao*, émulsifiant:  lécithine de SOJA*, anti-agglomérant: 

fécule de pomme de terre*, carbonate de potassium*(régulateur d’acidité) 

Allergènes: peut contenir des traces de SÉSAME 

CHOCOLAO SCRL – Rue Dieudonné Lefèvrestraat 4, 1020 Bruxelles-Brussel 

Valeurs nutritionnelles moyennes 
 

 
 
Energie 
 
Graisses 
dont acides gras saturés 
 
Glucides 
dont sucres 
 
Protéines 
 
Sel 

Par 100g 
 
2422.02 kJ/580.22 kcal 
 
39.54g 
15.89g 
 
46.12g 
42.84g 
 
7.43g 
 
0.12g 

 
(*) Tous les produits sont issus de l’agriculture biologique UE et non UE- Contrôle Certisys BE-BIO-01. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRODUCTOMSCHRIJVING : ZEEVRUCHT MELKCHOCOLADE PRALINÉ BIO 

Gewicht: 2,5 kg 

Beschikbaarheid: M-J-J-A-S 

Ingrediënten : Rietsuiker*, HAZELNOTEN*,   cacaoboter*, volle MELKpoeder*, cacaomassa*, 

zonnebloemolie*,mager cacaopoeder*, emulgator: SOJAlecithine*, antiklontermiddel: 

gedehydrateerd aardappelzetmeel*, kaliumcarbonaat* (zuurteregelaar) 

Allergenen : kan sporen van SESAM bevatten. 

CHOCOLAO SCRL – Rue Dieudonné Lefèvrestraat 4, 1020 Bruxelles-Brussel 

Gemiddelde voedingswaarden 
 

 
 
Energie 
 
Vetten 
waarvan verzadigde 
 
Koolhydraten 
Waarvan suikers 
 
Eiwitten 
 
Zout 

Voor 100g 
 
2422.02 kJ/580.22 kcal 
 
39.54g 
15.89g 
 
46.12g 
42.84g 
 
7.43g 
 
0.12g 

 
(*) Alle ingrediënten zijn afkomstig van biologische landbouw,EU en niet EU, gecontroleerd door Certisys BE-BIO-01. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRODUCT DESCRIPTION : SEAFRUIT PRALINE ORGANIC MILK CHOCOLATE 

Weight: 2,5 kg 

Availability: M-J-J-A-S 

Ingredients : cane sugar*, hazelnuts*, cocoa butter*, whole milk powder*,  cocoa mass*, sunflower 

oil*, fat reduced cocoa powder*,  emulsifier: soy lecithin*, anti-caking agent: potato starch*, acidity 

regulator: potassium carbonate*. 

Allergens: can contain traces of SESAME   

CHOCOLAO SCRL – Rue Dieudonné Lefèvrestraat 4, 1020 Brussels 

Average nutritional values 
 

 
 
Energy 
 
Lipids 
saturated fat content 
 
Carbohydrates 
sugar content 
 
Proteins 
 
Salt 

Per 100g 
 
2422.02 kJ/580.22 kcal 
 
39.54g 
15.89g 
 
46.12g 
42.84g 
 
7.43g 
 
0.12g 

 
(*) All products based on EU and non-EU organic farming Certisys BE-BIO-01 certification. 

 

BE-BIO-01 

 


